extension agra -ia en Ia Sub Estación Experimental Agraria San Gabán, por Ia Fuente de 
Financiamiento Recursos Ordinarios, correlativa 212, respectivamente; 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando precedente, asciende 
a Ia suma de Doce Mil Cien y 00/100 Nuevos Soles (S/. 12,100.00), los cuales no fueron 
cancelados al cierre del Ejercicio Presupuestal 2009;. 

FECHA DOCUMENTO IMPORTE SI. PROVEEDOR 

28/02/2009 A/H 001-000017 3,200.00 HUAMAN COSSIO MOISES ANTONIO 
31/03/2009 A/H 001-000018 3,200.00 HUAMAN COSSIO MOISES ANTONIO

[...]

fecha 13 de octubre de 2010, por las razones expuestas en los considerandos precedentes. 

ARTICULO 20.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2009, a que se 
refiere Ia parte considerativa de Ia presente resoluciOn a favor de cada proveedor por los 

/ '\ servicios prestados por el importe de SI. 12,100.00 (Doce Mil Cien y 00/100 Nuevos. 
f' •> '.4 -. 

ARTICULO 31.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General de 
j' Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el artIculo 2 de a presente 

Resolución, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2010, partida EspecIfica 2.6.8.1.4.3 Gastos por